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Kag¢anik,23.07.2025

Procesverbal nga Konsultimi buxhetor pér projekt buxhetin 2026-2027 me te rinj

Vendi: Shtépia e Kulturés Kaganik
Ora 13:00

Data: 23.07.2025

Planifikimet buxhetore diskutohen edhe me t€ rinjt€ e komunés song

N& vazhdén e konsultimeve buxhetore, t& rinjté nga komuna jong ishin pjesé e kétyre diskutimeve.
N& fjalén e tij Nénkryetari Sabedin Vishi tha se p&rkrahja e komunés pér aktivitetet rinore ¢do heré
ka qené, e n¢ veganti pér t€ rinjté€ nga KVRL, t cilét kané treguar kulturg organizative né aktivitete
t& ndryshme. Nénkryetari tutje tha se nga viti né vit jang rritur subvencionet pér kulturg, rini e sport si
dhe pér bursa t& studentéve. Poashtu jang financuar edhe projektet kapitale si ato kulturore, arsimore
e sportive. TE rinjt¢ u ndané t& kénaqur me pérkrahjen e komunés, ndérsa kérkuan rritje t&
investimeve kapitale pér t€ rinjté si dhe rritje t&€ subvencioneve.

Kanita Berisha- Deri tash kush ka béré mé& shumé projekte g ja ka vlejte edhe subvencioni I dhéng,

Natyré Berisha- Nése hapet klubi i Gollfit a mbéshtetet me subvencione nga komuna

T& gjithé ata q& parashtruan kérkesat e tyre morén pérgjigje né ményré t& pérgjithshme nga
Nénkryetari i Komunés, ndérsa ditéve né vijim do t& pérgatitet edhe raporti me t& gjitha pérgjigjet pér
secilén kérkese.

Takimi p&rfundoi né ora 14:10.
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